SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO ESTADO DO PIAUÍ–
IASPI, no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA que a partir do dia 17 de agosto de 2015, o valor
do Suprimento de Fundos da sede do Instituto de Assistência a Saúde
dos Servidores Públicos do Estado do Piauí-IASPI, passa de
1.700,00(hum mil e setecentos reais) para 4.000,00 (quatro mil reais) em
conformidade com o artigo 5º, inciso II do Decreto Estadual nº 11.758,
datado de 09 de junho de 2005.

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor a partir da data de sua assinatura.

[...]

Contrato nº 005/15 - locação de 01 (um) ponto comercial com
02 (duas) salas e 01 (uma recepção, com forro de gesso e 01 (um)
banheiro social, situado à Rua Arsênio Santos, S/N – Centro – Bom
Jesus/PI
Fundamento Legal: Lei nº 8.245/91 (Lei do inquilinato)
Vigência: 16.03.2015 a 15.03.2016
Valor Total: R$ 6.936,00 (seis mil e novecentos e trinta e seis reais)
Fonte de Recurso: 6.2.2.1.1.01.04.09.027 – Locação de bens imóveis
Data da Assinatura: 15.03.2015

03) Contratante: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia -
CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
Contratado: SECOPI – SERVIÇOS COMERCIAIS DO PIAUÍ LTDA,

[...]

eletrônica, manutenção de equipamentos e atendimento de chamadas
de alarme com equipes treinadas e especializadas, nas Inspetorias do
Crea-PI, situadas nos municípios de Parnaíba e Picos.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Vigência: 24.04.2015 a 23.04.2015.
Valor Total: R$ 3.581,45 (três mil, quinhentos e oitenta e um reais e
quarenta e cinco centavos)
Fonte de Recurso: 6.2.2.1.1.01.04.09.009 – Serviços de Segurança Predial
e Preventiva
Data da Assinatura:  23/04/2015

04) Contratante: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia -
CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02

[...]

Contrato nº 007/2015 – prestação de serviços de INTERNET,
via cabo (rede), com velocidade máxima de 300 Kbps, na Inspetoria do
Crea-PI, situada no município de  Paulistana.
Fundamento Legal: Art. 24, II Lei n° 8.666/93
Vigência: 28/04/15 a 27/04/16
Valor Total: R$ 924,00 (novecentos e vinte e quatro reais)
Fonte de Recurso: 6.2.2.1.1.01.04.09.037 – Serviços de Internet
Data da Assinatura: 26/04/15

05) Contratante: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia -
CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CPF Contratado: 022.816.003-00
Contratado: HUCÊNIO MARQUES DAMASCENO

[...]

AURELICE CORADO DA SILVA
Objeto: Contrato nº 010/15 - locação de uma sala comercial, situada na
Rua Quintino Custódio, s/n  – Centro – Corrente/PI
Fundamento Legal: Lei nº 8.245/91 (Lei do inquilinato)
Vigência: 01.08.2015 a 31.08.2016
Valor  Total: R$ 9.360,00 (nove  mil, trezentos e sessenta reais)
Fonte de Recurso: 6.2.2.1.1.01.04.09.027 – Locação de bens imóveis
Data da Assinatura: 01.08.2015

07) Contratante: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia -
CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CNPJ Contratado: 13.224.659/0001-73
Contratado:

[...]

comunicação para divulgação de material já pronto através de outdoor,
rádio, jornal, televisão, web, banner, da I SEAPI – Semana de Engenharia
e Agronomia do Piauí, conforme Carta Convite nº 010/2015, Processo
nº 01003881/2015
Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93
Vigência: 06/08 a 06/09/15
Valor  Total: R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais)
Fonte de Recurso: 6.2.2.1.1.01.04.09.050 – Semana de Engenharia e
Agronomia do Piauí
Data da Assinatura: 06/08/15

09) Contratante: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia -
CREA-PI, CNPJ: 06.687.545/0001-02
CNPJ Contratado: 10.013.974/0001-63